平成30年５月29日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

総 務 部 担 当

玉 岡   徹

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

取締役辞任のお知らせ

下記のとおり当社取締役が辞任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 レイモンド・メルツ

２．辞任年月日

平成 30 年５月 17 日

３．辞任の理由

一身上の理由によるもの

４．その他

同取締役の退任後においても、法令及び定款で定められている取締役の定数を満たしております。

以上